Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00524/2023                                      DE: 30/06/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO P.E.B

Processo N.: 1000004267203
    Nome: (81021/2) ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (215767) COORD DE INFRAESTRUTURA PATRIMONIO E TI
        A Partir de: 10/04/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004266093
    Nome: (286195/1) CAIO COBIANCHI DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (010448) E E SEN AZEREDO
        A Partir de: 13/06/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004268158
    Nome: (200401/1) FABIULA TORRES COSTA LOPES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (009920) E E DJALMA FERREIRA DE SOUZA
        A Partir de: 21/05/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004265618
    Nome: (201749/40) FRANCIMEIRA MARQUES DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (158836) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 14/06/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004265431
    Nome: (268512/7) GUILHERME RAMOS TEODORO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (009865) E E ALICE FONTES PINHEIRO
        A Partir de: 01/06/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004267642
    Nome: (287252/1) JOSE RAMSSES DOS SANTOS COUSO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (010979) E E MARIA DE LIMA CADIDE
        A Partir de: 05/06/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004267453
    Nome: (286183/1) MARCIA BRAGA MARTINS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (060267) C A P D V DE MATO GROSSO CAP MT
        A Partir de: 18/01/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004265448
    Nome: (89110/1) PAULO RONEY CRISTO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Para: (215295) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE CACERES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004265064
    Nome: (113275/12) ROBERTO DAMASCENO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Para: (045047) E E OURO VERDE
        A Partir de: 05/06/2023 Até 31/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Alan Resende Porto

          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a37995f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2a37995f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial